Drogoszewo

ostroł., Miastkowo

SSKP II, 148 tab. 16 dm.

Folw. 1099 mr, ws D. 230 mr,

Bartholomeusza 51 mr, Budy 39 mr, Osetko

66 mr Razem ok. 1480 z ok. 50 wt.

949

[Drogoschowo] <sup>OSTROT MARM</sup> [1552. Wyszkiw] <sup>618 7422 kp.</sup>

Drogosthowo (!) (~~1414-1425~~), c. 1456)

Dux dedit ius theutonicum Romana heredi de Rzezechowo super hereditatem D. in dict. Warsz. prope a Nowograd, per 6 gr. Paw. nena D-stowa, are Drogoszewo, Ostrot/Martkow om Kam/Wyszkiw nalezicie do Nowodworskich, w tymie pow. co Striechow

M.K. 3, 90

Astrot / Mastkow

Drogoszewo

(1507)

in Myastkowo .. " fugabant per cimiterium  
cum ossibus evaginatis, scilicet laboriosi Joh.  
Wsthepnowy de Tarnowo, Adam Kanykowycy  
de Tb., Jac. Kanykowycy de Luby laboriosos Bastor.  
Spiskowycy de D., Joh. germanum eius de Tb.,  
Mathiam adv. patrem patrum ipsorum de  
Roswory .. "

ADi. PD., Ep. 149, 87

ostpółk. Kam /

Drogoszewo

Kam.

(1512)

(knieho de baronow efialiusus ad nob.  
stan Orcygcchowski ad bona D.

cięch. gr. dis. 53, 137

Drogoszewo

Ostrow/Miastkowo (1523) I

„Testes .. honor. d. Pauli torer i. Miastkowo plebi  
contra hon. d. Nic. in Reskowie etc. plebanum occa-  
sione decime de bonis

1. testis nob. Gundoldus de Drogoszewo -- de Za-  
rusze alios de bonis D., annorum ut asseruit 60 et ultra  
-- villa Roswori a 60. annis est locata et limit-  
tata schopulis ab aliis vicinis villis, a Laskowice,  
Nowawies, a Zabille, et decima de corda radice  
et a primo sua locacione dabatur ad eccliam  
Miastkowo. Intra parochiam Miast. villam  
Roswori dixit consistere et a peste, que tunc  
in Miast. grassabatur, incole dicte ville ceperunt  
ad eccliam in Reskowie visitare et sacramenta  
A. Dj. Pt., Ep. 204, 185. - 191 ecclastico recipere. ✓

Uersita quo tempore pleb. in Rz. sit in possessione  
dicte ville. -- Pleb. in Miast. habet exceptionem  
super dictam villam et bona D. -- -- ab eo  
tempore, quo ipse nemini, et a tempore, quo locata  
est villa Rosvori in bonis D., homines sexus utrius,  
que visitabant ad eccliam in Miast. --, tandem p[er]  
per biennium in Miast. vigente homines de villa  
Rosvori postquam eis dominus accessum intulit  
ecclie Miast., ceperunt ad eccliam in Rz. visitare, prout  
et modo visitant. Decimas vero dant ad eccliam  
in Miast. et hoc factum est negligencia rectorum  
qui absentes fuerunt a sua parochiali Miast.,  
et ipse sebrs, qui est heres dictorum bonorum D.,  
ab inenante etate sua cum incolis suis et sua  
familia tota visitat eccliam et parochialem  
suam Miast. iuxta ordinariorem et exceptionem  
cc. d.]

Drogoszewo

Ortob/

(1523) II

[c. d.] episcopi Pauli, ut fanoctur, et ibidem co-  
pota mortuorum villarum D., Rosvoti et Zarasie  
tumulabantur --

2. testis nob. Nic. Turba de dubi. - de parochia  
Miast., annorum ut ipse dicit 60 et ultra --  
+ 60 annis ut ipse meminit locata est villa Rosvoti,  
nichil tibi constat de graniciolis suis, quomodo sunt  
domini et heredes dictorum bonorum D. divisi.  
Sic quod pleb' in Miast. percipit decimam.  
-- a prima locacione homines dicte ville Rosvoti  
visitabant eccliam in Miast. et primus plebanus  
Daclogius eodem sacramenti eccliarum pro-  
curabat, nunc vero - visitant eccliam in R. Ex  
Ad. Pi, Ep. 204, 1855-19, qua causa, venit testis

frumen suspicatus, quod propter pestem, que tunc  
in Miast. vigeat per 2 annos a 40 annis vel minus  
-- homines utriusque sexus bonorum et villarum P.  
Kosow, transiit postquam est ecclia in Miast.  
correcta et constructa, visitabant -- tandem peste  
<sup>inpropinqua</sup>  
~~inpropinqua~~ et in dicta villa Miast. vidente ceperunt  
eccliam in Pa. visitare et divina audire cum domino suo  
-- ac corpora suorum parantium in eadem sepelire  
a 40 annis, ut recordatur. -- hoc factum est ne-  
gligencia suorum rectorum, qui super hoc nichil  
agere volebant seu curabant. -- novit bona P.  
esse indistincta multis annis, successu tempo-  
ris divisa inter fratres, qui omnes eccliam Miast.  
ante pestem predictam a prima locacione dictarum  
villarum visitabant et decimas dabant, prout  
et nunc dant. -- [c. d.]

Drogoszewo

Ostrot/

(1523) III

[C. d.] 3. testis honest. Jac. Vilk de Miastobkows  
-- annorum ut apparet 80, -- . A 50 annis  
vel ultra villam Roszowic dicit esse locatam et  
nunc scopulis et graniciibus ab aliis villis  
limitatam -- Adiacet villa Roszowic parochie  
in Miast et est propinquior eidem, nisi quod est  
via paludinosa in uno loco, propter quam vel-  
lent [?] esse homines in Rosz. --- ab eo tempore,  
quo locatae sunt ville in bonis D. Roszowic, Taruse,  
homines -- visitabant ecclesiam Miast. -- Tandem tunc  
cessit tempore a peste, que erat in Miast per 2 annos,  
ceperunt visitare ad ecclesiam in Rosz., ut testis me munit  
ADJ. P. C., Ep. 204, 185 - 191 a 40 annis -- postposita  
/.

sua, ad quam erant ascripti. Decimam vero  
ad eccliam in Miast. dant. -- -- habet plebanus  
modestus privilegium ad dictas villas sibi as-  
criptas, quod antea [?] alii habere non potue-  
runt, et Episcopus per multa tempora. -- "

(189) "Testes -- hon. d. Mich. in Rzekunie plebani  
contra hon. d. Paulum totum in Miastkowo etc. pleb.

1. Testis honest. Mich. de Valrele -- annorum  
ut asserunt 80, ad [ing] interrogatoria -- nichil  
sibi constare dicit. Ad allegationes -- deponit  
quod homines -- ville Roszowici a prima sua lo-  
cacione -- semper visitabant ad eccliam in Rz.  
et ibi suorum corpora mortuorum tumulabant. --  
est parochianus ecclie in Rz. et videbat homines  
de dicta villa ad eccliam Rz. confluentes. [c. d.]

Drogoszewo

Octobr

(1523) <sup>IV</sup>

[c. d.] Dixit villam Roszowi fuisse locatam a  
70 annis nec sibi aliquid constare dixit de usurp.  
cione ad eccliam in Miastk.

2. testis nob. joan. vitricus ecclie in Pisky -- anno-  
rum ut asseruit 60 -- : ~~ita~~ dixit sibi nihil  
constare de erectione ecclie in Rz. -- villa Rosz-  
owi est locata in bonisd., nescit tamen si bona.

D. sunt ascripta ecclie in Miastk. -- homines  
ville Rosz. non visitabant eccliam in Miastk.  
--- homines ville Roszowi de vonda radice et ab eo  
tempore, quo in dicta villa habitari ceperunt, semper visi-  
tabant ad eccliam in Rz. --- videbat homines dictae ville in  
ecclia praedicta Rz. dum dominus Laszky exo moderni dni  
ADJ. PC. Ep. 204, 185. - 191 Laszky serviebat et i.

[w]

famulabatur et dicit se eodem -- meminisse visitare  
-- a 50 annis, locatam a quo tempore non meminit, una-  
bona fuerunt. D. et Rosvori, sed successu temporis di-  
visa. --

3. testis nob. Paul. de Racino -- annorum ut testis  
asseruit 80. -- quis etiam in Miastkowo exiit? respon-  
dit sibi constare nichil, -- didicit quod bona Dr. erant  
ascripta ecclie in Miast., sed non Rosvori. -- est  
parochianus dicte ecclie Pzekonie; nescit tamen quo iure  
tantum quod ex consuetudine ceperunt visitare et nunc  
visitant a 70 annis dicit eos visitare dictam eccliam --

4. testis nob. Steph. de Racino -- annorum ut apparebat  
70. -- a 70 annis villa Rosvori in bonis Dr. per adv. dictum  
Rosvora locata et ab eodem tempore homines dicte ville ceperunt  
visitare eccliam in Rz. -- et adv. primus locator dicte ville  
ibid. in ecclia Rz. sepultus est -- existens scholaris ibid.  
in Rz. videbat homines in dicta ecclia sacramenta percipientes et  
cum vicar. pro colenda repetenda ab ecclia Rz. ambulabat mul-  
toriens. -- "